
Uchwała Nr 80/IV/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr 1158/XLIII/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 
4 września 2014 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia 
środków finansowych w budżecie Gminy Lublin oraz wyrażenia zgody

na partnerstwo w ramach realizacji projektu
„Europejski Uniwersytet Wschodni”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 1158/XLIII/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 4 września 

2014 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków 
finansowych w budżecie Gminy Lublin oraz wyrażenia zgody na partnerstwo 
w ramach realizacji projektu „Europejski Uniwersytet Wschodni”, § 3 otrzymuje 
brzmienie:
„§ 3 Wyraża zgodę na zawarcie umów o współpracy w ramach projektu z: 
Uniwersytetem Marii Curie-Skłodowskiej, Lublin, Katolickim Uniwersytetem 
Lubelskim Jana Pawła II, Lublin, Politechniką Lubelską, Lublin, Uniwersytetem 
Mykolas Romeris, Wilno (Litwa) oraz Uniwersytetem Staffordshire, Staffordshire 
(Wielka Brytania).”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 53830F70-2BB9-4C95-84FC-38D72AE5DFF9. Podpisany Strona 1 z 1




